

附件：

一、资格条件：

（一）符合政府采购法第二十二条规定：

1. 具有独立承担民事责任的能力；

具体要求：提供有效的营业执照。

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

具体要求：提供 2023 年或 2024 年度经审计的财务报告或基本开户银行出具的资信证明。

3. 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

具体要求：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面承诺函。

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

具体要求：提供 2025 年任意一个月社保缴纳证明材料。

5. 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

具体要求：提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面承诺函。

6. 法律、行政法规规定的其他条件。

具体要求：供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。根据《省发展改革委 省法院 省公共资源交易中心关于推进全省公共资源交易领域对法院失信被执行人实施信用联合惩戒的通知》黔发改财金【2020】421 号文件要求，交易系统会自行对失信供应商实施信用联合惩戒。

注：按照《关于在政府采购活动中试行供应商资格信用承诺制的通知》（黔东南财采〔2022〕8 号），非招标项目的一般资格条件的资格验证材料（上述 1-6 项）仅需提供《黔东南州政府采购供应商资格信用承诺函》（格式参照投标文件格式），中标后再将资格材料提交采购人或代理机构核验，核验无误后，发出中标（成交）通知书。

（二）本项目所需特殊行业资质或要求：

（1）具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。其中投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建建设工程项目的项目负责人（项目经理）。

（2）本项目专门面向中小企业采购：提供中小企业声明函。

合 计		
-----	--	--

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关镇平宁社区凉水井进村道路硬化

标段：施秉县十七届人大五次
会议民生微实事建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单 价	合价	其中
								暂估价
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路床	m2	540			
2	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm 3. 路面养护、切缝	m2	540			
3	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关镇新红村下木江、深冲篮球场维修

标段：施秉县十七届人大五次
会议民生微实事建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单 价	合价	其中
								暂估价
1	011101003001	篮球场地硬化 -10cm 厚	1. 面层厚度、混凝土强度等级:10cm 厚 C20 砼	m2	842.53			

2	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：甘溪乡甘溪村沙沟组观音岩沟渠维修

标段：施秉县十七届人大五次
会议民生微实事建设项目

第 1 页 共 1 页

序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单 价	合价	其中
								暂估价
1	031001006001	塑料管	1. 材质、规格:PE-400	m	18			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：甘溪乡望城村院子组、石板溪组河堤维修

标段：施秉县十七届人大五次
会议民生微实事建设项目

第 1 页 共 1 页

序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:3.3 米 3. 弃土运距:1km	m3	55.44			
2	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:土 方 2. 填方来源、运	m3	12			

1	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:产业路 2. 范围:全路段	m2	450			
2	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等 级:C25 2. 厚度:10cm	m2	450			
3	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马溪乡九龙村大河坝组路面硬化

标段：施秉县十七届人大五次
会议民生微实事建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040203007001	路面 C25 砼硬化	1. 混凝土强度等 级:C25 2. 厚度:15cm	m2	206.5			
2	040501001001	混凝土管	1. 规格:DN300	m	8			
3	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路基 2. 范围:全路段	m2	206.5			
4	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马溪乡塘头村上寨组沟渠维修

会议民生微实事建设项目

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

会议民生微实事建设项目

序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价

				位				
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:产业路 2. 范围:全路段	m2	381			
2	040203007001	产业路 C25 砼硬化	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm	m2	381			
3	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：牛大场镇金坑村篮球场维修

标段：施秉县十七届人大五次
会议民生微实事建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011101003001	篮球场地硬化 -10cm 厚	1. 面层厚度、混凝土强度等级:10cm 厚 C20 砼	m2	487.2			
2	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：牛大场镇紫荆村上寨组平板桥加固

标段：施秉县十七届人大五次
会议民生微实事建设项目

第 1 页 共 1 页

序	项目编码	项目名称	项目特征描述	计	工程量	金额（元）
---	------	------	--------	---	-----	-------

1	01B001	道路切割	1. 道路切割	m	68			
2	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:路面及地面混凝土 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:15cm	m3	3.06			
3	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:波纹管 dn500	m	34			
4	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:80cm 3. 弃土运距:1km	m3	21.42			
5	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:土方 2. 填方来源、运距:1km	m3	8.63			
6	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:1km	m3	12.79			
7	011101003001	道路及地面混凝土恢复	1. 面层厚度、混凝土强度等级:15cm 厚 C25	m2	30.6			
8	010401011001	砖检查井	1. 井截面、深度:1.5*1.5*0.8 米 2. 砖品种、规格、强度等级:水泥标砖 3. 砂浆强度等级:M7.5	座	1			
9	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

议民生微实事建设项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:1.5 米 3. 弃土运距:1km	m3	39			
2	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:土方 2. 填方来源、运距:1km	m3	15.6			
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:1km	m3	23.4			
4	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格:毛石 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5	m3	58.5			
5	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:30cm 3. 弃土运距:1km	m3	2.34			
6	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段:施秉县十七届人大五次会

工程名称:挖掘机进出场费

第 1 页 共 1 页

议民生微实事建设项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中

				单 位				暂估价
1	011705001001	大型机械设备 进出场及安拆	1. 机械设备名称:挖掘 机	台 次	1			
2	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杨柳塘镇板屯村李堡寨新建沟渠

标段：施秉县十七届人大五次会
议民生微实事建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:50cm 3. 弃土运距:1km	m3	116			
2	010507003001	新建沟渠 40*40cm	1. 沟截面净空尺寸:40*40cm(壁厚15cm) 2. 混凝土种类:预拌 3. 混凝土强度等级:C25	m	290			
3	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杨柳塘镇鸡卜山道路维修

标段：施秉县十七届人大五次会
议民生微实事建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040202001001	路床(槽) 整形	1. 部位:产业路 2. 范围:全路段	m2	640			
2	040203007001	产业路 C25 砼硬化	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm	m2	640			
3	040501001001	混凝土管	1. 规格:DN300	m	4			
4	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杨柳塘镇屯上村大寨至岩头道路维修

标段：施秉县十七届人大五次会
议民生微实事建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2.4 米以内 3. 弃土运距:1km	m3	41.34			

2	040501001001	混凝土管	1. 规格:DN300	m	9			
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm	m2	1.6			
4	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:水泥标砖 2. 砂浆强度等级:M7.5 3. 砖砌挡水墙长 42 米	m3	1.01			
5	01B001	路面切割	1. 路面切割	m	10.6			
6	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:路面 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:10cm	m3	0.11			
7	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格:毛石 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5	m3	114.15			
8	011602001002	混凝土构件拆除	1. 构件名称:砼地面 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:20cm	m3	5.76			
9	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:土方 2. 填方来源、运距:利用	m3	12.5			
10	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:1km	m3	15.59			
11	011101003001	混凝土地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:20cm 厚 C20	m2	52.2			
12	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杨柳塘镇翁塘村导虹管接头维修

标段：施秉县十七届人大五次会
议民生微实事建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	01B001	施工便道	1. 施工便道 2. 宽度:3 米	m	1050			
2	01B002	人工清理杂草、 树木	1. 人工清理杂草、树林	项	1			
3	01B003	导虹管接头混凝 土包封	1. 混凝土强度:C25 2. 材料二次倒运 3. 模板	处	4			
4	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杨柳塘镇长田村岩头大寨篮球场改造

标段：施秉县十七届人大五次会
议民生微实事建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:篮球场 2. 拆除构件的厚度或	m3	28.08			

			规格尺寸:15cm					
2	011101003001	C20 混凝土篮球场硬化	1. 面层厚度、混凝土强度等级:15cm 厚 C20	m2	187.2			
3	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

第二节 商务要求

一、工期及建设地点

工期：60 日历天

建设地点：采购人指定地点

二、验收标准、规范

工程质量：符合国家现行有关施工质量验收规范标准。

施工安全文明标准化：满足有关规范标准要求。

三、付款方式

签订合同时双方自行约定进行付款

四、投标有效期

投标截止之日起 60 日历天

五、其他要求

1、其它未尽事宜，由采购人与中标供应商在签订合同时商定。

2、未按工期完成的违约条款，如超过完工日期，每超一天按合同金额的 3%收取违约金，直至 2025 年 12 月 30 日止，总违约金不超过 9%。（须在投标响应文件中单独提供书面承诺（格式自拟），未单独提供书面承诺视为不响应商务要求做无效投标处理。）

3、采购要求，如承包人采购的设备必须符合国家规定的产品质量要求，所有设备必须有产品合格证或者质量检测合格报告，如设备在质保期内同样问题维修3次或以上的发包人可以要求承包人退货/换货。设备必须达到招标要求产能，如设备达不到招标要求产能，发包人有权要求承包人退货。（须在投标响应文件中单独提供书面承诺(格式自拟)，未单独提供书面承诺视为不响应商务要求做无效投标处理。）

4、现场踏勘：自行踏勘；供应商应按招标人规定的时间自行组织对项目现场及周围环境进行踏勘，以获取编制磋商文件和签署合同所涉及的现场资料。供应商不进行现场踏勘的，视为对现场已经了解。供应商自行承担踏勘现场的责任、风险和费用。采购人向供应商提供的有关现场的数据和资料，是采购人现有的能被供应商利用的资料。采购人对供应商由此做出的任何推论、理解和结论均不负责任。

注：施工组织设计文字应精炼、对项目建设内容要具有针对性，总页数不得超过1000页，否则施工组织设计各评分因素细分项将按该因素满分值的40%计取。

三、评标办法：

本项目采用 综合评分法 进行评审。最大限度地满足招标文件中规定的各项综合评价标准且综合得分最高的供应商，将被推荐为中标候选人。

特别说明：本公示内容仅为招标人对本项目的需求公示，具体内容以最终招标文件发售稿为准！